



SMLOUVA O DÍLO č. 22/05/2014

„Rekonstrukce systému elektrické požární signalizace EPS v objektu KÚ I.,
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice“

uzavřená podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I.

Smluvní strany

1. JIHOČESKÝ KRAJ

IČ : 708 90 650
DIČ: CZ70890650
Sídlo: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupený: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmánem
Banka: ČSOB České Budějovice
Č. účtu.: 199783072/0300

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

2. TELESPOJ, s.r.o.

IČ : 482 02 983
DIČ: CZ48202983
Sídlo: Nádražní 23, 370 01 České Budějovice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 2237
Zastoupený: Ing. Stanislavem Suchomelem, jednatelem
Banka: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 70900231/0100

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo:

II.

Předmět smlouvy

Předmětem plnění je „Rekonstrukce systému elektrické požární signalizace EPS
v objektu KÚ I., U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice“

1. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo včas převzít a zaplatit za něj zhotoviteli dohodnutou cenu.

III. Doba a místo plnění

1. Smluvní strany ujednaly termíny plnění mezi sebou takto:

Termín zahájení prací:	červenec 2014
Termín dokončení prací:	srpen 2014

2. Dodržení doby plnění zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele. Po dobu prodloužení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodloužení s plněním závazku.

IV. Cena

1. Cena díla je v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je platná po celou dobu realizace díla ve výši:

Cena celkem	693 378,00 Kč
DPH 21%	145 609,40 Kč
Cena celkem s DPH	838 987,40 Kč

Slovy Osmsetřicetosmtisícdevětsetosmdesátsedmkorunčeských 40/100. Cenová specifikace je uvedena v příloze č. 1 k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást.

2. Zhotovitel prohlašuje, že tato cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele spojené se zhotovením díla specifikovaného v čl. II smlouvy a může být měněna jen v případech stanovených touto smlouvou, pokud došlo k rozšíření předmětu smlouvy na základě žádosti objednatele nebo pokud došlo ke změně daňových předpisů.

V. Platební podmínky

1. Objednatel uhradí zhotoviteli cenu za dílo na základě předem odsouhlasené faktury zhotovitele, která bude uhrazena až po celkovém řádném provedení díla, jeho předání a převzetí.
2. Faktura vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura je splatná do 15 kalendářního dne ode dne doručení objednateli. Pokud by faktura neobsahovala předepsané nebo správné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteli k opravě či doplnění. Do doby obdržení nové faktury lhůta k jejímu proplacení neběží.

VI. Provedení díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo formou komplexní dodávky dle příslušných technických norem, obecně závazných právních předpisů a závazných podmínek stanovených pro provedení díla objednatelem.
2. Součástí plnění předmětu díla je provedení potřebných zkoušek a atestů dle ČSN (technických norem).
3. Zhotovitel odpovídá za veškeré škody, které jeho činností při provádění díla vzniknou objednateli, a zavazuje se nahradit je především uvedením v předešlý stav.

VII. Předání a převzetí

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením a předáním objednateli.
2. Objednatel splní svůj závazek převzít dílo podepsáním zápisu o předání a převzetí díla. K podepsání zápisů je oprávněn pan ing. Stanislav Suchomel za zhotovitele a Martin Riziky za objednatele.
3. Objednatel není povinen převzít nedokončené dílo nebo jeho část. Dále není povinen dílo převzít tehdy, pokud bude vykazovat nedodělky bránící jeho užívání nebo větší množství vad.
4. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, sepíše účastníci přejímajícího řízení zápis, v němž objednatel uvede důvod nepřevzetí.
5. Zhotovitel zajistí doklady nezbytné pro provedení přejímajícího řízení.

VIII. Záruční doba, odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedení díla dle této smlouvy bezplatnou záruční dobu v délce 24 měsíců po předání díla. Záruční doba počíná běžet dnem podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
2. Záruka se nevztahuje na vady, pokud jejich příčina spočívá v:
 - a. neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze zařízení,
 - b. neoprávněném zásahu třetí osoby nebo ve vnějších vlivech včetně živelních událostí a v nedodržení podmínek provozu zařízení.
3. Zhotovitel je povinen odstranit vady díla, jestliže je objednatel písemně reklamoval v záruční době. Místem hlášení vad díla je firma:

mobil:

**603 334 249 Jiří Jarath
737 654 103 Viktor Mazur
605 141 339 Ing. St. Suchomel**

IX.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb podle čl. VI. této smlouvy, je povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý den prodlení ve výši 0,01% z ceny díla.
2. Pokud zhotovitel nedodrží dobu plnění dohodnutou v článku III. této smlouvy, zaplatí objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla.
3. Ujednáním o smluvní pokutě dle předchozích odstavců tohoto článku není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

X.

Zvláštní ujednání

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez jeho písemného souhlasu a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než k plnění podmínek této smlouvy. Výjimku může stanovit objednatel ve zvláštních případech (např. zhotovitel neprovede požadovanou opravu a bude nutno zajistit jinou firmu).

XI.

Závěrečná ustanovení

1. Na právní vztahy, touto smlouvou založené a v ní výslovně neupravené, se použijí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného dodatku k této smlouvě, podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
4. Účastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné vůle, že si její obsah přečetli a bezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
5. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy a prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

V Č. Budějovicích dne 11. 7. 2014

V Č. Budějovicích dne 21-07-2014

Za objednatele :
Mgr. Jiří Zimola
hejtman Jihočeského kraje



Za zhotovitele :
Ing. Stanislav Suchomel
TELESPOJ, s.r.o.



Nádražní 23, 370 01 České Budějovice
Tel.: 386 350 734, 605 141 339
DIČ CZ48202983 • www.telespoj.cz

Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 22/05/2014

EPS - FLEXES	Počet	Jedn. cena dodávky	Celkem dodávka	Jedn. cena montáže	Celkem montáže	Cena celkem
Ústředna EPS ESSER FX10	1,0	70 741,0	70 741,0	2 812,0	2 812,00	73 553,00
Čelní ovládací panel s displejem 5,7" 1/4 VGA	1,0	13 782,0	13 782,0	356,0	356,00	14 138,00
Folie čelního panelu CZ	1,0	412,0	412,0	118,0	118,00	530,00
Akumulátor 12V/25 Ah	2,0	1 372,0	2 744,0	29,0	58,00	2 802,00
Rozšiřující základní deska 1 se 4 pozicemi pro mikromoduly	1,0	1 067,0	1 067,0	29,0	29,00	1 096,00
Rozšiřující základní deska 2 se 4 pozicemi pro mikromoduly	1,0	1 067,0	1 067,0	29,0	29,00	1 096,00
Mikromodul esserbus GT	6,0	2 957,0	17 742,0	118,0	708,00	18 450,00
MM essernet 62,5 kB	1,0	6 890,0	6 890,0	118,0	118,00	7 008,00
OPPO FBF 2003-EDP	1,0	9 117,0	9 117,0	118,0	118,00	9 235,00
SEI seriový interface	1,0	8 233,0	8 233,0	118,0	118,00	8 351,00
Modul rozhraní RS232/V24	1,0	1 663,0	1 663,0	118,0	118,00	1 781,00
Skříň pro seriové rozhraní	1,0	1 128,0	1 128,0	137,0	137,00	1 265,00
Hardware-Option UD-1100, TCP/IP, Konverter	1,0	15 398,0	15 398,0	337,0	337,00	15 735,00
Sériové rozhraní SEI-EDP	1,0	9 188,0	9 188,0	118,0	118,00	9 306,00
Modul rozhraní RS232/V24	1,0	2 394,0	2 394,0	118,0	118,00	2 512,00
Skříň pro SEI	1,0	1 676,0	1 676,0	137,0	137,00	1 813,00
Essernet mikromodul do SEI	1,0	10 516,0	10 516,0	118,0	118,00	10 634,00
ALVISDDE ESSER SEI	1,0	19 038,0	19 038,0	15 147,0	15 147,00	34 185,00
Optický hlásič PAM s.IQ8Quad	8,0	956,0	7 648,0	24,0	192,00	7 840,00
Hlásič PAM OT-multisenzor	273,0	1 020,0	278 460,0	24,0	6 552,00	285 012,00
Termodiferenciální hlásič PAM serie IQ8Quad	7,0	956,0	6 692,0	24,0	168,00	6 860,00
Sokl hlásiče v zák. verzi pro hlásiče serie IQ8Quad	288,0	95,0	27 360,0	79,0	22 752,00	50 112,00
Zkušební plyn pro kouřové hlásiče ESSER	2,0	670,0	1 340,0	9,0	18,00	1 358,00
Kabel PRAFlaGuard 1x2x0,8, B2ca,s1d0	290,0	18,0	5 220,0	8,0	2 320,00	7 540,00
Přichytky s požární odolností	1,0	14 642,0	14 642,0	7 800,0	7 800,00	22 442,00
Elektroinstalační instalační materiál	1,0	9 108,0	9 108,0	4 752,0	4 752,00	13 860,00
Protipožární utěsnění prostupů	19,0	475,0	9 025,0	356,0	6 764,00	15 789,00
Demontáž stávající ústředny, kabelizace, přepojování kabelů	1,0	--	--	3 762,0	3 762,00	3 762,00
Kabelážní a přípravné práce pro montáž nové ústředny	1,0	--	--	2 574,0	2 574,00	2 574,00
Oživení systému a naprogramování ústředny po přepojení	1,0	--	--	9 207,0	9 207,00	9 207,00
Připojení a naprogramování nové ústředny do Essernetu a grafické nadstavby	1,0	--	--	8 781,0	8 781,00	8 781,00
SW úpravy a konfigurace stávající grafické nadstavby	1,0	--	--	27 180,0	27 180,00	27 180,00
Závěrečná měření	1,0	--	--	3 760,0	3 760,00	3 760,00
Provedení funkčních zkoušek před uvedením do provozu	1,0	--	--	8 514,0	8 514,00	8 514,00
Zkušební provoz	1,0	1 584,0	1 584,0		--	1 584,00
Dokumentace skutečného provedení	1,0	3 713,0	3 713,0		--	3 713,00
Cena celkem bez DPH			557 588,0		135 790,00	693 378,00
DPH 21%			117 093,48		28 515,90	145 609,40
Cena celkem s DPH			674 681,48		164 305,90	838 987,40